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ORO - Z. 0021.6.2022 

SPRAWOZDANIE 
z pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego 

w okresie od 29 czerwca 2022 roku do 27 września  2022 roku 
 

Zarząd Powiatu Złotowskiego w okresie sprawozdawczym obradował na 13 posiedzeniach  
w terminach: 

 30 czerwca 2022 roku, 

 07, 21, 27  lipca  2022 roku, 

 03, 08, 19, 22, 26, 31 sierpnia 2022 roku, 

 09, 12, 21 września 2022 roku  

 

podczas których: 

I. Podjął  57 niżej wymienionych uchwał, oznaczonych numerami: 

1. 196/1068/2022 w sprawie przyznania Nagrody Starosty Złotowskiego dla najlepszego 

absolwenta szkoły  

Na mocy niniejszej uchwały w oparciu o wnioski złożone przez dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, ustalono 3 Nagrody Starosty Złotowskiego  

dla najlepszego absolwenta branżowej szkoły I stopnia. Ogólna wysokość przyznanych nagród 

wynosi 3.000,00 zł. 

2. 196/1069/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok  

Na mocy niniejszej uchwały wprowadzono zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

3. 196/1070/2022 w sprawie  zmiany planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych na 2022 rok 

W związku ze zmianami wprowadzonymi do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok przez 

Radę i Zarząd Powiatu konieczne było uchwalenie zmian planu zadań z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych na bieżący rok, czego dokonano na mocy niniejszej 

uchwały.   

4. 197/1071/2022 w sprawie przeprowadzenia I przetargu ustnego  nieograniczonego na sprzedaż  

działki gruntowej niezabudowanej, oznaczonej numerem 1222/1, położonej w Złotowie przy               

ul. Leśnej 

Na mocy niniejszej uchwały ogłoszono I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki 

gruntowej, niezabudowanej, położonej w Złotowie przy ul. Leśnej, stanowiącej własność Powiatu 

Złotowskiego oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako obr. 0093 ark. mapy 1 numerem 

1222/1 o pow. 1,1147 ha. Ustalono cenę wywoławczą działki nr 1222/1 na kwotę 2.800.000,00 zł,  

a wadium na kwotę 150.000,00 zł.  

Do  czynności związanych z przeprowadzeniem  przetargu  wyznaczono komisję w składzie: 
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1)  Justyna Szatkowska                              - przewodniczący, 

2)  Beata Piechowska                           - członek, 

3)  Agnieszka Drab                             - członek, 

4)  Marta Zytur-Szulc    - członek, 

5)  Grzegorz Piękoś                                      - członek, 

6)  Daniel Wiśniewski                                  - członek, 

7)  Anna Teusz                                         - członek. 

5. 197/1072/2022 w sprawie zawarcia umów z wnioskodawcami na dofinansowanie 

przedsięwzięć związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest  z budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w latach 2021-

2022 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto 21 umów z wnioskodawcami na dofinansowanie 

przedsięwzięć związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, 

inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w latach 2021-2022 roku. 

6. 197/1073/2022 w sprawie przekazania dotacji celowej na realizację XIII Ponadpowiatowej 

Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski 

Na mocy niniejszej uchwały przyznano dotację na realizację wspólnego przedsięwzięcia 

dotyczącego zorganizowania XIII Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej 

Wielkopolski w 2022 r. w wysokości 1.000,00 zł ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

7. 197/1074/2022 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono wyniki postępowania o udzielenie zamówienia 

klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

Kompleksowa modernizacja budynku CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca, w tym poprawa 

efektywności energetycznej i montaż paneli fotowoltaicznych. Zamawiający, zgodnie z propozycją 

komisji przetargowej, wybrał wykonawcę zadania, tj. firmę: NOVA TERM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, spółka komandytowa, Al. Powstańców Wielkopolskich 163a/6, 64-920 Piła. 

Do przetargu wpłynęła 1 oferta firmy NOVA TERM z Piły, która zaoferowała wykonanie zdania za 

kwotę 8.000.000,00 zł.  

8. 197/1075/2022 w sprawie wyrażenia opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1038P na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 189 do m. 

Rudna do granicy powiatu” 

Na mocy niniejszej uchwały pozytywnie zaopiniowano projekt inwestycji drogowej polegającej na 

„Rozbudowie drogi powiatowej nr 1038P na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką  
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nr 189 do m. Rudna do granicy powiatu”. Merytoryczne wydziały Starostwa Powiatowego                         

w Złotowie oraz Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie pozytywnie zaopiniowały projekt. 

9. 197/1076/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na mocy niniejszej uchwały powołano Komisje Egzaminacyjne w celu przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla: 

 Pani Anny Martin-Sztekel, wychowawcy zatrudnionej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

w Krajence, 

 Pana Arkadiusza Józefa Krupki, nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół Ekonomicznych               

im. Jana Pawła II w Złotowie, 

 Pani Eweliny Marii Kowalewskiej, nauczycielki zatrudnionej w Zespole Szkół Ekonomicznych 

im. Jana Pawła II w Złotowie, 

 Pani Angeliki Adrianny Schröter Antoniewicz, nauczycielki zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu, 

 Pana Mateusza Gierlacha, nauczyciela zatrudnionego w Centrum Kształcenia Zawodowego                                 

i Ustawicznego w Złotowie, 

 Pana Jarosława Stangreciaka, wychowawcy zatrudnionego w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu. 

10. 197/1077/2022 w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Złotowskim a Gminą                      

i Miastem Jastrowie 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto porozumienie pomiędzy Powiatem Złotowskim a Gminą                       

i Miastem Jastrowie w sprawie organizacji i zasad finansowania turnusów dokształcania 

zawodowego pracowników młodocianych. Porozumienie dotyczy kształcenia uczniów, mających 

status pracownika młodocianego, uczęszczających do Branżowej Szkoły I stopnia im. Hipolita 

Cegielskiego w Jastrowiu, dla której organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Jastrowie. 

Turnusy z zakresu dokształcania zawodowego pracowników młodocianych prowadzone będą                    

w Centrum Kształcenia Zawodowego w Złotowie, ul. Norwida 10, 77-400 Złotów. 

11. 197/1078/2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Renacie Aniserowicz – Dyrektorowi 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu  

Na mocy niniejszej uchwały udzielono pełnomocnictwa Pani Renacie Aniserowicz – dyrektorowi 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu do realizacji 

projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny                  
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w zakresie epidemii COVID-19, projekt pt.  „W trosce o przyszłość młodzieży – wsparcie dla 

uczniów Szkoły Branżowej I stopnia w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jastrowiu”.  

12. 197/1079/2022 w sprawie zawarcia umowy dotacji ze Szpitalem Powiatowym im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu 

Złotowskiego w kwocie 300.000,00 zł dla Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego                         

w Złotowie z przeznaczeniem na zadanie: Modernizacja budynku mieszkalnego Szpitala 

Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

13. 198/1080/2022 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono wyniki postępowania o udzielenie zamówienia 

klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji                                 

pn. Modernizacja szczegółowej poziomej osnowy geodezyjnej na obszarze powiatu złotowskiego.  

Do przetargu wpłynęło 8 ofert, z których jedna została odrzucona z uwagi na jej nieważność.                     

Po dokonaniu oceny ofert wybrano wykonawcę zadania tj. firmę PMG SILESIA SPÓŁKA                                     

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, która spełniła 

warunki udziału w postępowaniu i nie podlegała wykluczeniu. Firma zaoferowała wykonanie 

zadania za kwotę 322.673,59 zł.  

14. 198/1081/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Wielkopolskim Ośrodkiem 

Kształcenia i Studiów Samorządowych   

Na mocy niniejszej uchwały została zawarta umowa z Wielkopolskim Ośrodkiem Kształcenia                          

i Studiów Samorządowych na comiesięczne przesyłanie publikacji „Dotacje- Serwis Informacyjny”, 

zawierającej informacje o dostępnych środkach pomocowych dla samorządów i NGO. Umowa 

została zawarta na czas określony od 01.08.2022 r. do 31.07.2023 r. Miesięczny koszt 

otrzymywania  publikacji wyniesie 98,40 zł brutto. 

15. 198/1082/2022 w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę sponsorską z Towarzystwem Śpiewu Św. Cecylii                      

w Złotowie na kwotę 2.000,00 zł. Chór Św. Cecylii będzie promował Powiat Złotowski podczas 

swoich występów, a uzyskane w ten sposób wsparcie finansowe pomoże Towarzystwu                            

w bieżącym działaniu.  

16. 198/1083/2022 w sprawie zawarcia aneksów do umów dofinansowania z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

Powiat Złotowski zawarł z Wojewodą Wielkopolskim umowy dofinansowania z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg dla inwestycji: Przebudowa drogi powiatowej nr 1021P na odcinku Nowy 

Dwór – Złotów oraz Przebudowa drogi powiatowej nr 1050P na odcinku Kleszczyna –Skic do 
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skrzyżowania na  Górkę Klasztorną. W wyniku rozstrzygniętych postępowań przetargowych 

zachodzi konieczność zmiany umów dofinansowania w zakresie kwot dofinansowania, wkładu 

własnego oraz harmonogramów rzeczowo – finansowych i harmonogramów płatności. Na mocy 

niniejszej uchwały zawarto aneksy do umów dofinansowania.  

17. 198/1084/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu złotowskiego na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały wprowadzono zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

18. 198/1085/2022 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych na 2022 rok 

W związku ze zmianami wprowadzonymi do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok przez 

Radę i Zarząd Powiatu konieczne było uchwalenie zmian planu zadań z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych na bieżący rok, czego dokonano na mocy niniejszej 

uchwały.   

19. 199/1086/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy w sprawie dokonania zmian                                  

w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Okonku 

w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na rok 2022 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Okonku w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na 

rok 2022. Zmiany obejmowały przesunięcie środków między rodzajami kosztów.  

20. 199/1087/2022 w sprawie przyjęcia sprawozdania z pomocy finansowej w formie dotacji 

udzielonej spółkom wodnym 

Na mocy niniejszej uchwały przyjęto sprawozdania z pomocy finansowej udzielonej w formie 

dotacji spółkom wodnym z terenu powiatu złotowskiego w wysokości: 

1). Gminnej Spółce Wodnej Tarnówka – 4.000,00 zł, 

2). Gminnej Spółce Wodnej Jastrowie – 4.000,00 zł, 

3). Gminnej Spółce Wodnej Głomsk – Zakrzewo – 8.500,00 zł, 

4). Gminnej Spółce Wodnej Krajenka – 3.000,00 zł, 

5). Spółce Wodnej Złotów – 8.500,00 zł, 

6). Spółce Wodnej Stawnica – 1.000,00 zł, 

7). Spółce Wodnej Radawnica – 6.000,00 zł, 

8). Spółce Wodnej Okonek – 6.500,00 zł, 

9). Spółce Wodnej Dolina rzeki Kocunia – 8.500,00 zł.  

Łączna wysokość przyznanych dotacji wyniosła 50.000,00 zł.  

21. 199/1088/2022 w sprawie wszczęcia postępowania na wniosek Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie w przedmiocie ustanowienia trwałego zarządu na 
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części nieruchomości położonej w Złotowie przy ul. 8 Marca oznaczonej numerem 1222/22, 

stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego 

Na mocy niniejszej uchwały na wniosek Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                           

w Złotowie postanowiono o wszczęciu postępowania w sprawie ustanowienia trwałego zarządu 

na części nieruchomości położonej w Złotowie przy ul. 8 Marca, oznaczonej na mapie 

ewidencyjnej obręb 0093 Złotów, numerem 1222/22 o powierzchni  2,3021 ha, stanowiącej 

własność Powiatu Złotowskiego (boisko szkolne). 

22. 199/1089/2022 w sprawie zamiany nieruchomości drogowych z Gminą i Miastem Krajenka oraz 

sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zamiany stanowiących 

własność Powiatu Złotowskiego 

Na mocy niniejszej uchwały przeznaczono do zamiany następujące nieruchomości stanowiące 

własność Powiatu Złotowskiego położone w m. Krajenka: 

a) przy ul. Szkolnej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: 

 obręb 0084 Krajenka, arkusz mapy 7, numer działki 187 o pow. 0,1273 ha, drogi, 

 obręb 0084 Krajenka, arkusz mapy 7, numer działki 196 o pow. 0,7497 ha, drogi,  

b) przy ul. Witosa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako obręb 0084  

Krajenka, arkusz mapy 6, numer działki 326 o pow. 0,8351 ha, drogi, 

c) przy ul. Wł. Jagiełły, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: 

 obręb 0085 Krajenka, arkusz mapy 1, numer działki 55 o pow. 0,1313 ha, drogi, 

 obręb 0085 Krajenka, arkusz mapy 1, numer działki 1 o pow. 0,8401 ha, drogi, 

  zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00020678/0, 

na nieruchomości będące własnością Gminy i Miasta Krajenka, oznaczone w ewidencji gruntów                                          

i budynków jako: 

a) obręb 0083 Podróżna, arkusz mapy 3, numer działki 2 o powierzchni 6,39 ha,  drogi, zapisanej 

w księdze wieczystej nr PO1Z/00020693/1, 

b) obręb 0080 Augustowo, arkusz mapy 1, numer działki 164 o powierzchni 0,38 ha, drogi, 

zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00043355/7, 

c) obręb 0065 Krajenka, arkusz mapy 5, numer działki 557 o powierzchni 0,38 ha, drogi, zapisanej 

w księdze wieczystej nr PO1Z/00021054/7. 

W związku z powyższym sporządzono i ogłoszono wykaz nieruchomości powiatu złotowskiego 

przeznaczonych do zbycia w formie zamiany.  

23. 199/1090/2022 w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

położonym na obszarze Powiatu Złotowskiego 
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Na mocy niniejszej uchwały ogłoszono nabór wniosków na 2023 rok o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku nieruchomym wpisanym do 

rejestru zabytków, położonym na obszarze Powiatu Złotowskiego. Wnioski należy składać                        

w terminie od dnia 15 września 2022 roku.  

24. 199/1091/2022 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na 

zadanie: odtworzenie kopuły mniejszej zewnętrznej wraz z pracami konserwacyjno-

sztukatorskimi na budynku kościoła Wniebowzięcia NMP w Złotowie, złożonego przez Parafię 

Rzymskokatolicką pw. Wniebowzięcia NMP w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały przyjęto sprawozdanie z wykonania zadania: odtworzenie kopuły 

mniejszej zewnętrznej wraz z pracami konserwacyjno-sztukatorskimi na budynku kościoła 

Wniebowzięcia NMP w Złotowie, złożonego przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Wniebowzięcia 

NMP w Złotowie. Dotacja wynosiła 30.000,00 zł. 

25. 199/1092/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Złotowskiego na 2022 rok.  

26. 199/1093/2022 w sprawie zawarcia umowy z Wielkopolskim Komendantem Wojewódzkim 

Państwowej Straży Pożarnej 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto z Komendantem Wojewódzkim Powiatowej Straży Pożarnej 

w Poznaniu umowy dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej.  

27. 200/1094/2022 w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

położonym na obszarze powiatu złotowskiego 

Na mocy niniejszej uchwały ogłoszono dodatkowy nabór wniosków na 2022 rok o udzielenie 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Powiatu Złotowskiego. 

Wnioski należało składać w terminie do dnia 19 sierpnia 2022 r.  

28. 201/1095/2022 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych, 

dróg na terenie gminy Złotów 

Na mocy niniejszej uchwały wyrażono pozytywną opinię w przedmiocie zaliczenia do kategorii 

dróg gminnych następujących dróg położonych na terenie gminy Złotów: 

1. odcinek drogi nr 1025P w miejscowości Kamień – obręb geodezyjny 0006, numer 310/1                       

o długości 640 metrów, 

2. droga nr 1039P Stawnica – do drogi woj. nr 188, obręb 0037 Stawnica, przebiegająca po                     

dz. ewid. nr 122 o długości 2.430 metrów, 
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3. droga nr 1053P Kleszczyna – do drogi nr 1050P (Buntowo PGR), obręb 0067 Kleszczyna, 0070 

Sławianowo, przebiegająca po dz. ewid. nr: 173/1, 173/2, 224, 1 i 102 o długości 3.740 metrów,  

4. droga nr 1052P Kleszczyna – Gajek, obręb 0067 Kleszczyna, 0070 Sławianowo, 0068 Skic, 

przebiegająca po dz. ewid. nr: 105, 292, 48/1, 68, 32 i 24 o długości 3.775 metrów.  

29. 202/1096/2022 w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji osób skierowanych do Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Lipce w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON pomiędzy 

Powiatem Złotowskim i Powiatem Człuchowskim 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto porozumienie z Powiatem Człuchowskim w sprawie pokrycia 

kosztów rehabilitacji osób z terenu Powiatu Człuchowskiego w części nieobjętej dofinansowaniem 

ze środków PFRON. Łączny koszt rehabilitacji dwóch osób wyniesie 5.354,00 zł za okres od dnia 

01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

30. 202/1097/2022 w sprawie przyznania Stypendium Starosty Złotowskiego za wysokie wyniki                     

w nauce 

Na mocy niniejszej uchwały na wnioski dyrektorów szkół ponadpodstawowych przyznano 

stypendia Starosty Złotowskiego za wysokie wyniki w nauce, w liczbie: 

- 17 uczniom liceum ogólnokształcącego, 

- 14 uczniom technikum, 

- 2 uczniom branżowej szkoły I stopnia. 

Ogólna wysokość przyznanych stypendiów wynosi 33.000,00 zł  i przyznane zostało na okres od                   

1 września 2022 roku do 30 czerwca 2023 roku. 

31. 202/1098/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

32. 202/1099/2022 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych na 2022 rok   

Na mocy niniejszej uchwały w związku z podjętymi uchwałami przez Zarząd Powiatu i Radę 

Powiatu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na rok 2022 zmieniono plan finansowy 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego ustawami. 

33. 202/1100/2022 w sprawie zawarcia umowy dotacji ze Szpitalem Powiatowym im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 2.214.414,62zł  

ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie z przeznaczeniem na zadanie: Rozbudowa, modernizacja i doposażenie 

Szpitala Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie (zadanie szczegółowe: Rozbudowa, 
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przebudowa i dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb budynki Oddziału Medycyny Paliatywnej 

oraz Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego.  

34. 203/1101/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały powołano Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań                   

w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji dla zadań pn.: 

1. Przebudowa dróg powiatowych z przebudową przejść dla pieszych w miejscowościach: Święta, 

Radawnica, Brzeźnica, Tarnówka, Stara Wiśniewka, 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń - Lubnica, 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1032P na odcinku Zakrzewo - Wersk, 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1065P – ulica Brzozowa w Złotowie, 

5. Przebudowa i modernizacja budynku internatu oraz budowa boiska wielofunkcyjnego CKZiU        

w Złotowie przy ul. 8-go Marca. 

w składzie: 

Beata Piechowska – przewodniczący, 

Tomasz Michalski – zastępca przewodniczącego, 

Agnieszka Drab – członek, 

Beata Gibas – członek, 

Danuta Zając – członek. 

Przedmiotowe zadania realizowane będą m in. ze środków Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych. 

35. 204/1102/2022 w sprawie ustalenia wysokości i przyznania dodatków motywacyjnych                               

i funkcyjnych dla Dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Złotowskiego   

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał dodatki motywacyjne i funkcyjne dla Dyrektorów 

szkół i placówek oświatowych Powiatu Złotowskiego: 

Lp. Imię i nazwisko Przedział 

dodatek 

funkcyjny 

Liczba 
oddziałów 

w roku 
szkolnym 

2022/2023 

Dodatek 
funkcyjny 

Dodatek 
motyw. 

 2022/2023 2022/2023 

1. Katarzyna Cielas 30-60% 
 

13 50 40 

2. Marek Skórcz 50-90% 22 60 40 

3. Grzegorz Kolera 50-90% 37 55 40 

 
4. 

Joanna Chodzińska 30-60% - 50 40 
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5. 

Monika Wiśniewska-
Ryczkowska 

20-50% - 45 40 

 
6. 

Maciej Nowicki 30-60% - 50 40 

 
7. 

Renata Aniserowicz 30-60% - 50 40 

 
8. Aldona Chamarczuk 20-50% - 40 40 

 

36. 204/1103/2022 w sprawie wyrażenia opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa 

drogi gminnej w rejonie ul. Królowej Jadwigi i ul. Domańskiego w Złotowie” 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd wyraził pozytywną opinię na temat realizacji inwestycji 

drogowej polegającej na „Budowie drogi gminnej w rejonie ul. Królowej Jadwigi  i ul. Domańskiego 

w Złotowie”.  

37. 204/1104/2022 w sprawie wyrażenia opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa 

drogi gminnej wzdłuż budynku Chojnicka 7” w Złotowie” 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd wyraził pozytywną opinię na temat realizacji inwestycji 

drogowej polegającej na „Budowie drogi gminnej wzdłuż budynku Chojnicka 7 Złotowie”. 

38. 204/1105/2022 w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej  

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę sponsorską z Panią Jolantą Surma, dot. 

dofinansowania w wysokości 1.000,00 zł wyjazdu na World Arts Festival w Homer w USA  w dniach 

9-21.09.2022 r. W czasie festiwalu odbędzie się wystawa prac makramy Pani Jolanty a także 

podopiecznych z Powiatowego Ośrodka Pracy Pozaszkolnej w Złotowie.  

39. 205/1106/2022 w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazów działek gruntowych nr: 1222/12, 

1222/16, 1222/17, 1222/18, 1222/20, 1222/21 oraz nr 1222/10, położonych w Złotowie przy                  

ul. Leśnej, przeznaczonych do sprzedaży, 

W związku z uchwałą nr XX/147/2020 z dnia 13 maja 2020 roku zgodnie, z którą Rada Powiatu 

Złotowskiego wyraziła zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej                         

w Złotowie przy  ulicy Leśnej i 8 Marca, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako obręb 

0093 Złotów, m.in. numerami: 1222/12, 1222/16, 1222/17, 1222/18, 1222/20 i 1222/21  i 1222/10 

stanowiących własność Powiatu Złotowskiego podjęto decyzję o przeznaczeniu ww. 

nieruchomości do zbycia w formie sprzedaży. W związku z tym sporządzono odpowiednie wykazy 

i podano je do publicznej wiadomości. 

40. 205/1107/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały powołano Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania 

w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji dla zadania pn.: „Likwidacja wyrobów 
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zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie 

powiatu złotowskiego w latach 2022-2023” w składzie: 

Bronisław Kalas – przewodniczący, 

Adrianna Sobotka – zastępca przewodniczącego, 

Joanna Ikała – członek, 

Beata Gibas – członek, 

Agnieszka Drab – członek. 

41. 205/1108/2022 w sprawie zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta 

Krajenka na lata 2022 – 2027 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko” 

Na mocy niniejszej uchwały pozytywnie zaopiniowano „Program Ochrony Środowiska dla Gminy                                      

i Miasta Krajenka na lata 2022 – 2027 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko” przedłożony 

przez pełnomocnika Gminy i Miasta Krajenka firmę TERRA PROJEKT Danuta Mazurczak, Joanna 

Witkowska S.C.. Program zawiera podstawowe informacje na temat aktualnego stanu 

poszczególnych komponentów środowiska na terenie gminy i miasta, zagrożeń i problemów                                  

w  poszczególnych obszarach interwencji i jest zgodny z dokumentami strategicznymi na poziomie 

krajowym, wojewódzkim i powiatowym. 

42. 205/1109/2022 w sprawie zawarcia aneksu do umowy o roboty budowlane 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto z firmą MARBRUK Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Charzykowy 

aneks do umowy o roboty budowlane dot. Przebudowy drogi powiatowej nr 1012P relacji 

Borucino - Podgaje. Wykonawca złożył wniosek o zmianę wynagrodzenia ryczałtowego z uwagi na 

wzrost cen materiałów i kosztów, których poziom przekracza ramy normalnego ryzyka 

kontraktowego, których to nie był w stanie przewidzieć na etapie prowadzonego postępowania                   

o udzielenie zamówienia publicznego i ustalono wynagrodzenie wykonawcy za wykonanie 

przedmiotu umowy w formie ryczałtu na kwotę 10 401 093,50 zł łącznie z podatkiem VAT (wzrost 

o kwotę799.954,17 zł). 

43. 205/1110/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały wprowadzono zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok.  

44. 205/1111/2022 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych na 2022 rok 

W związku ze zmianami wprowadzonymi do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok przez 

Zarząd Powiatu konieczne było uchwalenie zmian planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych, na bieżący rok, czego dokonano na mocy 

niniejszej uchwały. 

45. 206/1112/2022 w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2022 

roku  
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Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął informację z wykonania budżetu Powiatu Złotowskiego 

za I półrocze 2022 roku, przygotowaną przez Skarbnika Powiatu.  

46. 207/1113/2022 w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia  

Na mocy niniejszej uchwały zawarto aneks do porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem 

Złotowskim a Powiatem Pilskim w sprawie realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia                    

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Zgodnie z porozumieniem 

zawartym w dniu 5 sierpnia 2019 r. Powiat Złotowski pełnił funkcję organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej wobec rodziny zastępczej zawodowej stanowionej przez A.M. zamieszkałą na terenie 

powiatu pilskiego. Z uwagi na fakt wygaśnięcia umowy o pełnienie funkcji rodziny zastępczej 

zawodowej oraz opuszczenia ww. rodziny zastępczej przez dzieci zasadne jest rozwiązanie ww. 

porozumienia. 

47. 207/1114/2022 w sprawie zawarcia porozumienia  

Na mocy niniejszej uchwały zawarto porozumienie pomiędzy Powiatem Złotowskim a Powiatem 

Pilskim w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków pobytu i  wysokości 

wydatków na opiekę i wychowanie. Zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Chodzieży,           

III Wydział Rodzinny i Nieletnich, małoletni P.Ł. został umieszczony w rodzinie zastępczej 

spokrewnionej zamieszkałej na terenie powiatu złotowskiego. Dziecko przed umieszczeniem po 

raz pierwszy w pieczy zastępczej zamieszkiwało na terenie powiatu pilskiego. Z uwagi na fakt, że 

koszty pobytu dziecka  w pieczy zastępczej finansowane są ze środków własnych powiatu,                     

z którego dziecko pochodzi, w związku z powyższym zawarcie niniejszego porozumienia było 

uzasadnione. 

48. 207/1115/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały powołano komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania                   

w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1042P na odcinku Węgierce – Tarnówka w składzie: 

1) Beata Piechowska – przewodniczący, 

2) Tomasz Michalski – zastępca przewodniczącego, 

3) Agnieszka Drab – członek, 

4) Beata Gibas – członek, 

5) Danuta Zając – członek. 

49. 208/1116/2022 w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu działki gruntowej  o numerze 95/15 

o pow. 0,1294 ha wraz z udziałem w działce nr 95/10 o pow. 0,0463 ha, położonej  w Złotowie 

przy ul. Władysława Jagiełły, przeznaczonej do sprzedaży 

 



13 

 

Na mocy niniejszej uchwały przeznaczono do sprzedaży działkę gruntową, niezabudowaną, 

położoną w Złotowie, przy ul. Władysława Jagiełły, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 

jako obr. 0089 na ark. mapy 3 numerem 95/15 o pow. 0,1294 ha, wraz z udziałem 84/300                                 

cz. w działce 95/10 o pow. 0,0463 ha, stanowiącej drogę wewnętrzną, będącą własnością Powiatu 

Złotowskiego. Sprzedaż nieruchomości, dz. nr 95/15 i udziału 84/300 w dz. nr 95/10 wyceniono 

na kwotę 110.000,00 zł cena brutto.  

50. 208/1117/2022 w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

zbycia w formie darowizny położonej w m. Święta gm. Złotów 

Na mocy niniejszej uchwały sporządzono i ogłoszono wykaz nieruchomości będącej własnością 

Powiatu Złotowskiego przeznaczonej do zbycia w formie darowizny, położonej w m. Święta gm. 

Złotów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb 0049 Święta, numer działki 

310/3 o powierzchni 0,0823 ha, na rzecz Gminy Złotów. Działka w części południowo zachodniej 

zabudowana jest drogą o nawierzchni twardej. Część działki o powierzchni 650 m2 zabudowana 

jest drogą o nawierzchni asfaltowej, natomiast część działki o powierzchni 389 m2 pokryta jest 

nawierzchnią z kostki brukowej. W pozostałej część teren jest częściowo zagospodarowany. Na 

działce znajdują się elementy małej architektury (kapliczka przydrożna, obelisk okolicznościowy) 

oraz roślinność urządzona. Wartość rynkowa nieruchomości wynosi 101 178,00 zł. Nieruchomość 

zbywana w drodze darowizny na rzecz Gminy Złotów z przeznaczeniem na realizację zadań 

własnych Gminy Złotów.  

51. 208/1118/2022 w sprawie wszczęcia postępowania na wniosek Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w  Złotowie w przedmiocie wygaszenia trwałego zarządu na części 

nieruchomości położonej w Dzierzążenku gmina Złotów, stanowiącej własność Powiatu 

Złotowskiego 

Na mocy niniejszej uchwały na wniosek Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Złotowie wszczęto postępowanie w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu do nieruchomości 

położonej w miejscowości Dzierzążenko gmina Złotów, oznaczonej w ewidencji gruntów                                   

i budynków: obręb 0051 Dzierzążenko, działki numer: 400/127 o powierzchni 0,2362 ha, 400/131 

o powierzchni 0,0148 ha, 400/133 o powierzchni 0,0843 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr PO1Z/00032196/4, stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego. 

52. 208/1119/2022 w sprawie powołania komisji do oceny testów w eliminacjach powiatowych XIII 

Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski 

Na mocy niniejszej uchwały powołano komisję   do    oceny   testów    w    eliminacjach   

powiatowych   XIII   Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski  

w składzie: 

1. Krystyna Kosiba – Liga Ochrony Przyrody Zamiejscowy Oddział Złotów 
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2. Broniałw Kalas – dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  

3. Agata Boniecka – geolog powiatowy 

4. Justyna Suszkiewicz – główny specjalista w Wydziale Budownictwa i Architektury 

5. Monika Rymon-Lipińska – starszy inspektor w Wydziale Oświaty 

6. Adrianna Sobotka – inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

53. 208/1120/2022 w sprawie upamiętnienia Jubileuszu 100-lecia powstania Związku Polaków                    

w Niemczech 

Na mocy niniejszej uchwały w celu zachowania, upowszechniania oraz szerokiej popularyzacji 

dorobku i dokonań Związku Polaków w Niemczech oraz jego znaczenia dla współczesnego 

wizerunku Powiatu Złotowskiego w kraju i za granicą, upamiętniono Jubileusz 100-lecia powstania 

Związku Polaków w Niemczech. 

54. 208/1121/2022 w sprawie ogłoszenia naboru przedstawiciela organizacji pozarządowych 

do składu komisji konkursowej do oceny ofert 

Na mocy niniejszej uchwały ogłoszono nabór przedstawiciela organizacji pozarządowych do 

składu komisji konkursowej do oceny ofert na realizację zadania publicznego dotyczącego 

powierzenia prowadzenia na terenie powiatu złotowskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2023 r. Imienne zgłoszenia, należy 

złożyć  w terminie do 14 października 2022 r. do godz. 9.00. 

55. 208/1122/2022 w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Cielas Dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały upoważniono Panią Katarzynę Cielas – dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Złotowie do składania oświadczeń woli                      

w sprawach majątkowych, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Upoważnienia udzielono na okres od dnia 1 września 2022 roku do czasu pełnienia funkcji tj. do 

31 sierpnia 2027 roku. 

56. 208/1123/2022 w sprawie upoważnienia Pana Marka Skórcza Dyrektora Zespołu Szkół 

Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały upoważniono Pana Marka Skórcza – dyrektora Zespołu Szkół 

Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych, związanych  z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. Upoważnienia 

udzielono na okres od dnia 1 września 2022 roku do czasu pełnienia funkcji tj. do 31 sierpnia 2027 

roku. 

57. 208/1124/2022 w sprawie upoważnienia Pani Aldony Chamarczuk Dyrektora Powiatowego 

Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Złotowie 
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Na mocy niniejszej uchwały upoważniono Panią Aldonę Chamarczuk – dyrektora Powiatowego 

Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Złotowie do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych, 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. Upoważnienia udzielono na okres od 

dnia 1 września 2022 roku do czasu pełnienia funkcji tj. do 31 sierpnia 2027 roku. 

 

II. Zarząd przyjął i przekazał Przewodniczącemu Rady Powiatu Złotowskiego niżej wymienione 

materiały:    

1. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022-2030, 

2. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego 

na 2022 rok, 

3. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

darowizny nieruchomości położonej w m. Święta gm. Złotów, 

4. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022-2030, 

5. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego 

na 2022 rok, 

6. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej, 

położonej na terenie gminy Złotów, powiat złotowski, kategorii drogi powiatowej, 

7. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie odmowy 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego (Julian Brewka), 

8. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie odmowy 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego (Stanisław Marcin Chmielewski), 

9. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022-2030, 

10. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego 

na 2022 rok, 

11. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Złotowskiego i Starosty Złotowskiego  

w sprawie oświadczeń majątkowych, złożonych przez radnych i inne osoby w trybie art. 25c 

ustawy o samorządzie powiatowym za 2021 rok, 

12. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

najmu lokali w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie,  

13. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno 

– finansowej Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, 
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14. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

darowizny nieruchomości położonej w Dzierzążenku gm. Złotów, 

15. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego zmieniający uchwałę nr XIII/71/2011 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu 

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, 

16. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie określenia zadań finansowanych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku, 

17. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego zmieniający uchwałę nr XLIX/323/2022 Rady 

Powiatu Złotowskiego z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się 

na terenie Powiatu Złotowskiego wpisanym do rejestru zabytków, 

18. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej                  

pw. Św. Piotra i Pawła Ap. w Lędyczku dotacji na wymianę blach połaci dachu wraz                                              

z wyprostowaniem krzyża na wieży w kościele filialnym pw. św. Małgorzaty w Krzywej Wsi, 

19. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Świętej Trójcy w Wielkim Buczku dotacji na pełną konserwację i restaurację malowidła 

stropowego pt. "Eucharystia" w kościele parafialnym w Wielkim Buczku, 

20. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Matki Bożej od Wykupu Niewolników  w Okonku dotacji przeprowadzenie zabiegu fumigacji 

kościoła pw. św. Kazimierza w Brokęcinie, 

21. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022-2030, 

22. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego 

na 2022 rok.  

 

Ponadto, w analizowanym okresie,  Zarząd Powiatu Złotowskiego: 

1. podjął decyzję o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zadania tj. wykonanie 

„Kompleksowej modernizacji budynku CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca,  w tym poprawa 

efektywności energetycznej i montaż paneli fotowoltaicznych” do kwoty 8.000.000,00 zł, 

2. wręczono gratulacje dla najlepszych absolwentów szkół ponadpodstawowych, którzy otrzymali 

Nagrodę Starosty Złotowskiego za wysokie wyniki w nauce, 

3. podpisał umowę pomiędzy Lasami Państwowymi a Powiatem Złotowskim,  na dofinansowanie                

w wysokości 957.100,00 zł przebudowy drogi powiatowej na odcinku Kleszczyna – Skic, 

4. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Muzeum Ziemi Złotowskiej w Złotowie i przyznał 

dofinansowanie wydarzenia patriotycznego pn. „Gdy kompozytor spotyka poetę”, w wysokości 
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500,00 zł,  natomiast Starosta Złotowski objął patronat nad imprezą. W programie uroczystości 

które odbyło się   w dniu 22 lipca 2022 roku zaplanowano składanie kwiatów pod pomnikiem Piasta 

Kołodzieja  przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Złotowie oraz koncert wokalno – muzyczny 

w wykonaniu lokalnych wykonawców Emilii Usyk i Janusza Chodały w Muszli Koncertowej  w Parku 

Miejskim w Złotowie, 

5. wystąpił z wnioskiem o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Złotowskiego na dzień 

14.07.2022 r. na godz. 9.00, 

6. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Złotowie                     

i przyznał dofinansowanie w wysokości 500,00 zł uroczystego podsumowania XXVI Konkursu 

Wiedzy o Wielkopolsce, które odbyło się w dniu 08.09.2022 roku, 

7. negatywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. 

Janusza Korczaka w Jastrowiu w sprawie wsparcia finansowego organizacji powiatowej inauguracji 

roku szkolnego 2022/2023, które odbyło się w dniu 1 września 2022 roku w placówce, z uwagi na 

to, że dotychczas żadnej placówce ani szkole nie było udzielane wsparcie finansowe takiej 

uroczystości, 

8. negatywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Przyjaciół Sołectwa Lotyń, Sołtysa i Rady Sołeckiej 

oraz Proboszcza i Rady Parafialnej Kościoła pw. WNMP w Lotyniu, którzy zwrócili się z wspólnym 

wnioskiem w sprawie  ufundowania nagrody rzeczowej na X Dożynki Parafialne, z uwagi na lokalny 

zasięg imprezy, 

9. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego                           

im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu i wraził zgodę na zmniejszenie obowiązkowego wymiaru 

godzin, z 5 godzin dydaktycznych tygodniowo do 3 godzin dydaktycznych tygodniowo w roku 

szkolnym 2022/2023, 

10. pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Folklorystycznego „Krajniacy” przyznając dofinansowanie     

w wysokości 500,00 zł na organizację wyjazdu do Berlina – do dwóch miejsc pamięci związanych                 

z ks. B. Domańskim, 

11.  wystąpił z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Złotowskiego w dniu 09 sierpnia 

2022 r., 

12.  podjął decyzję o przekazaniu w trwały zarząd na czas nieokreślony na rzecz Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie część nieruchomości zabudowanej położonej w Złotowie 

przy ul. 8 Marca oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb 0093 Złotów, arkusz mapy 

1, działka numer 1222/22 o powierzchni 2,3021 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 

PO1Z/00041326/1, wcześniej trwały zarząd został wygaszony z uwagi na organizację na tym terenie 

imprezy powiatowej Dni Pola, 
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13. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                            

w Złotowie i przyznał   dofinansowanie kosztów wykonania nowego przyłącza wodociągowego przy 

trwającym remoncie budynku szkolnego przy ul. 8 Marca 5 w Złotowie, w wysokości 10.716,87 zł, 

14.  udzielił odpowiedzi do Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka, który zwrócił się do Starosty 

Złotowskiego w sprawie podjęcia działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa użytkowników 

drogi powiatowej nr 1056P Paruszka – Podróżna oraz 1057P Krajenka – Augustowo. W odpowiedzi 

poinformowano Burmistrza GiM Krajenka, że zgodnie z wstępnymi ustaleniami dokonanymi na 

spotkaniu, w dniu 11 sierpnia 2022 roku, z udziałem Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Krajenki, Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie w dniu 19 sierpnia 2022 roku rozpoczął prace 

polegające na uzupełnieniu ubytków w nawierzchni ww. dróg, a w dalszej kolejności wykonane 

zostanie uzupełnienie kruszywem poboczy tych dróg. Ponadto, w związku z trwającą rozbudową 

drogi wojewódzkiej nr 190, a co za tym idzie zwiększonym ruchem pojazdów, na wskazanych 

drogach powiatowych wzmożono kontrole patroli Policji w celu wyeliminowania sytuacji 

przekraczania dopuszczalnej prędkości oraz dopuszczalnej masy pojazdów poruszających się po 

drodze,  

15. wystąpił z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Złotowskiego w dniu 26 sierpnia 

2022 r., 

16.  pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II                                 

w Złotowie wyrażając zgodę na przyznanie godzin nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy III 

liceum w wymiarze  - 12 godzin oraz ucznia klasy IV liceum  w wymiarze –16 godzin, na rok szkolny 

2022/2023, 

17.  pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych RP w Złotowie i udzielił  wsparcie finansowe Powiatowych Zawodów Sportowo-

Pożarniczych o Puchar Starosty Złotowskiego w wysokości 2.500,00 zł  na zakup nagród za udział                  

i zajęcie najlepszych miejsc w zawodach, które odbyły się w dniu 03 września 2022 roku na terenie 

kompleksu sportowego przy ul. Wioślarskiej w Złotowie, 

18. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Złotowie im. Jana Pawła 

II  w Złotowie wyrażając zgodę na przyznanie nauczania indywidualnego dla ucznia klasy I liceum               

w wymiarze 12 godzin, na rok szkolny 2022/2023, 

19. pozytywnie rozpatrzył wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie 

zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 5.000,00 zł na  organizację Powiatowych 

Drużynowych Zawodów Wędkarskich o Puchar Przewodniczącego Rady Powiatu Złotowskiego. 

Zawody odbyły się w dniu 11 września br. na jeziorkach w Podgajach,  

20. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                        

w Złotowie z dnia 21 września  2022 roku i wyraził zgodę na wycięcie 13 szt. tui rosnących wokół 
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sali gimnastycznej przy ul. 8 Marca 5, które uniemożliwiają wykonanie remontu elewacji na ścianach 

ze względu na ich zbyt bliskie usytuowanie, 

21. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II                                   

w Złotowie  z dnia 14.09.2022 r. wyrażając zgodę na przyznanie godzin nauczania indywidualnego 

języka polskiego  dla uczennicy klasy II Technikum nr 2 w wymiarze 2 godzin tygodniowo, na rok 

szkolny 2022/2023, 

22. pozytywnie rozpatrzył wnioski dyrektorów szkół i wyraził zgodę na przeznaczenie dodatkowych 

środków finansowych w związku z nauczaniem języka polskiego uczniów (uchodźców) z Ukrainy                    

w wymiarze 6 godzin tygodniowo, dla: 

 Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie z dnia 05.09.2022 r. – dla 10 uczniów 

klas I - IV, 

 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie z dnia 12.09.2022 r. – dla                                

7 uczniów (6 uczniów szkoły branżowej, 1 ucznia technikum), 

23. pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Folklorystycznego „Krajniacy” z Wielkiego Buczka z dnia 

14.09.2022 r.  i przyznał dofinansowanie w wysokości 1.000,00 zł XXV Buczkowskiej Konferencji 

Naukowej, która odbędzie się w dniu 1 października 2022 r. w Wielkim Buczku, 

24. pozytywnie rozpatrzył wniosek Fundacji CIS Chcemy Integracji Społeczeństwa kierownika Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Złotowie z dnia 16 września 2022 roku i wyraził zgodę na użyczenie                                      

z możliwością odsprzedania schodołaza Sherp N 902  na potrzeby funkcjonowania Przychodni 

Medycyny Rodzinnej „Eskulap” w Złotowie. Schodołaz jest nieużytkowany przez warsztaty z uwagi 

na zamontowaną windę w budynku, natomiast środki finansowe uzyskane z ewentualnej sprzedaży 

zwiększą budżet WTZ w Złotowie,   

25. pozytywnie rozpatrzył  wniosek właścicieli Stajni MGT Horses ze Starej Wiśniewki, z dnia                                   

14 września 2022 roku i przyznał dofinansowanie w wysokości 1.000,00 zł na organizację 

„Hubertusa”, który odbędzie się w Starej Wiśniewce w dniu 09.10.2022 r., natomiast Starosta 

Złotowski przyjął patronat nad zawodami jeździeckimi,  

26. pozytywnie rozpatrzył wniosek z dnia 18 września 2022 roku i przyznał dofinansowanie w wysokości 

1.000,00 zł na organizację „Hubertusa”, który odbędzie się w Osowcu w dniu 22.10.2022 r.  

 

 

 

Sprawozdanie sporządzone na podstawie § 63 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t.j.Dz.Urz.Woj.Wielk.2019.309), zgodnie z którym Starosta lub upoważniony przez niego członek Zarządu składa 

Radzie Powiatu na każdej sesji pisemne sprawozdanie z działalności Zarządu w okresie od poprzedniej sesji. 

Materiał załączany jest do protokołu z obrad sesji. 


